[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2018                                                               № 77

	О внесении изменении в постановление Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области №105 от 29.11.2017 «Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018-2028гг.»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
п о с т а н о в л я ю:

1 Внести изменения в постановление Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 105 от 29.11.2017 "Об утверждении программы  «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018-2028гг.»
       1.1  Таблицу 6. Перечень мероприятий по реализации программы   изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
    1.2   Таблицу 7  Источники привлечения денежных средств на реализацию Понизовского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и распространяет свое действия на правоотношения возникшие с 01.01.2019 г.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  Т.В. Брагина

               Приложение №2 к

постановлению Администрации

 Понизовского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области

№ 77 от 12.11.2018
Источники привлечения денежных средств на реализацию
Понизовского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

                                        тыс. руб.

	№
	Наименование
	Бюджеты всех уров​ней и част​ные инве​сторы
	В т. ч.  федеральный бюджет
	В т.ч. бюджет областной
	В т.ч.

бюджет

Понизовского сельского поселения
	В т.ч. вне​бюджетные источники

	1
	Ремонт дорог

сетидорожной
	4086,3
	0
	0
	4086,3
	0

	2
	Содержание дорог
	15,0
	0
	0
	15,0
	0

Приложение №1 к

постановлению Администрации

 Понизовского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области

№ 77  от 12.11.2018
                                                          Перечень мероприятий по реализации программы.
	№п/п
	Программные мероприятия
	Ответственные исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования тыс. руб.
	Техникоэконом. параметры
	Целевые индикаторы

	Всего
	в том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1. Мероприятия по проектированию и разработке ПСД по объектам транспортной инфраструктуры (дороги и сооружения)

	1.1

	1.2

	Итого

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2. Мероприятия по ремонту, строительству, реконструкции объектов транспортной инфраструктуры (дороги, мосты)

	2.1
	Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Понизовского сельского поселения
	Местный бюджет
	4086,3
	1083,0
	1370,2
	1633,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	4086,3
	1083,0
	1370,2
	1633,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения

	3.1
	Содержание дорого
	Администрация Понизовского сельского поселения
	Местный бюджет
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	15,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего

	4101,3
	1088,0
	1375,2
	1638,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0